
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7ème DH d’ARTOUSTE 
12 JUIN 2015 
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie Temps Écart

1 78 OLARRA LOPEZ Daniel ZONA BIKE TEAM SENIOR 4:19.730

2 3 PARDIES Yannick MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:25.581 5.851

3 69 LAMPREOLIVERA David FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 4:37.165 17.435

4 4 PARDIES Jerome MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:37.674 17.944

5 2 HERAUD Aurelien LOURDES VTT M1 4:44.496 24.766

6 1 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT JUNIOR 4:51.645 31.915

7 70 PARDO PARDAS Jon FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS JUNIOR 4:53.537 33.807

8 8 BAUNIER Jordan JARNAC VTT JUNIOR 4:54.453 34.723

9 5 DUHEUGA Jerome TEAM AS M3 4:54.595 34.865

10 49 WEIDNER Matthieu ACCOUS VTT M3 4:55.199 35.469

11 9 MASSONIE Florian FIRSTEAM 64 JUNIOR 4:59.057 39.327

12 76 BLANCO FERNANDEZ Ivan ZONA BIKE M2 5:04.951 45.221

13 74 LOCAS Cyril FREE RIDE CLUB M1 5:07.137 47.407

14 17 GONCALVES Remy LESCAR VS JUNIOR 5:08.316 48.586

15 72 MONZONGUALLAR Marco FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M1 5:09.386 49.656

16 66 JACOB Franck NL M1 5:11.242 51.512

17 58 MAGNAN Arthur GAURIAC VTT SENIOR 5:13.884 54.154

18 16 POIROT Nicolas LESCAR VS M1 5:14.371 54.641

19 37 BAUNIER Lucas JARNAC VTT CADET 5:14.943 55.213

20 77 POLO LOPEZ Ander BETIBEHERA CDC SENIOR 5:15.805 56.075

21 15 LAXAGUE Laurent NL M3 5:18.562 58.832

22 75 RASERA Vincent 100%FREE RIDE SENIOR 5:19.041 59.311

23 73 ABADIA PENA Jorge FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:23.704 1:03.974

24 10 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB SENIOR 5:24.017 1:04.287

25 6 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 5:26.348 1:06.618

26 67 OTHAX DEBEDOUT Mickael FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:28.774 1:09.044

27 7 COLIN Mickael NL M2 5:30.991 1:11.261

28 25 LANGLADE Benjamin NL SENIOR 5:32.052 1:12.322

29 14 MOREIRA Samuel NL JUNIOR 5:32.701 1:12.971

30 55 MOURAREAU Florant LOURDES VTT SENIOR 5:35.071 1:15.341

31 80 SORAHBIL Maxime NL SENIOR 5:35.192 1:15.462

32 33 SABA Emmanuel TEAM AS M2 5:38.960 1:19.230

33 83 OLYMPIX Christophe NL M3 5:45.166 1:25.436

34 79 RUBI Alan NL M3 5:47.269 1:27.539

35 41 HOUCHOU-BIGNALET Fabien NL SENIOR 5:49.306 1:29.576

36 48 RAVINET Alain NL M3 5:49.692 1:29.962

37 47 BROWN Vaughan BRITISH CYCLING M1 5:49.925 1:30.195

38 40 MARCOU Cedric BRASSAC SENIOR 5:51.136 1:31.406

39 24 SAMORA Remy NL M1 5:53.759 1:34.029

40 59 PANNETIER Vincent NL SENIOR 5:56.718 1:36.988

41 82 OLYMPIX Frederic NL M3 5:57.889 1:38.159

42 62 PETIT Lionel NL M1 6:00.372 1:40.642

43 68 SERRANO BERNI Antonio FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M2 6:01.122 1:41.392

44 38 LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JUNIOR 6:01.914 1:42.184

45 21 GORDILLO Manuel LESCAR VS SENIOR 6:01.942 1:42.212

46 56 TABOUELLE Thommas NL SENIOR 6:01.991 1:42.261

47 46 CHARLES Thais GAURIAC JUNIOR 6:05.106 1:45.376

48 71 PELLIDO Loyaca FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 6:05.391 1:45.661

49 34 EVESQUE Benoit NL SENIOR 6:05.655 1:45.925
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie Temps Écart

50 65 JARNE PERIEL Vincent NL SENIOR 6:07.750 1:48.020

51 19 PUJOL Christian Brassac VTT M3 6:18.239 1:58.509

52 63 COMBES Maxime NL CADET 6:18.679 1:58.949

53 28 SALAUN Mael LESCAR VS CADET 6:24.679 2:04.949

54 18 ALBIGER Simon LESCAR VS SENIOR 6:26.329 2:06.599

55 44 RIBERT Mathias 100% FREERIDE CLUB SENIOR 6:28.898 2:09.168

56 64 BORDES Mathieu FREE RIDE SENIOR 6:32.443 2:12.713

57 29 VIRLOGEUX Antoine LESCAR VS JUNIOR 6:32.911 2:13.181

58 13 AINCIART Gilles LESCAR VS M1 6:34.465 2:14.735

59 54 BARRERE Philippe NL M3 6:35.917 2:16.187

60 57 VIEL Etienne NL SENIOR 6:40.305 2:20.575

61 50 COURTADE Hugo TEAM AS SENIOR 6:40.916 2:21.186

62 31 BARROCO Anthony LESCAR VS CADET 6:55.077 2:35.347

63 60 THEMINES Kevin NL SENIOR 7:00.771 2:41.041

64 53 LABADIE Florian LESCAR VS CADET 7:10.976 2:51.246

65 20 BORREGO Gregory LESCAR VS M1 7:15.854 2:56.124

66 23 ARRIGHI Pierre VTT GAURIAC SENIOR 7:17.747 2:58.017

67 42 GARCIA Antonin GAURIAC VTT JUNIOR 7:39.161 3:19.431

68 81 LAVIE Theau NL JUNIOR 7:57.194 3:37.464

69 52 DUFOUR Tom LESCAR VS CADET 8:00.274 3:40.544

70 45 MAIRE Robin NL SENIOR 8:13.648 3:53.918

71 35 PERCEVAUD Thibaut NL SENIOR 8:26.531 4:06.801

72 39 ROBEREAU Nicolas ATERNATIVE VTT CADET 9:04.969 4:45.239

73 27 DUPONT- RIO Mathieu NL CADET 9:18.929 4:59.199

74 26 LENNE Damien ALTERNATIVE VTT M3 9:58.621 5:38.891

75 32 EOUZAN Jeanne LESCAR VS DAME 10:48.172 6:28.442
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Temps Écart

1 78 OLARRA LOPEZ Daniel ZONA BIKE TEAM SENIOR (1) 4:16.302

2 1 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT JUNIOR (1) 4:25.144 8.842

3 3 PARDIES Yannick MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR (2) 4:29.536 13.234

4 4 PARDIES Jerome MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR (3) 4:35.078 18.776

5 2 HERAUD Aurelien LOURDES VTT M1 (1) 4:36.780 20.478

6 69 LAMPREOLIVERA David FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR (4) 4:37.723 21.421

7 70 PARDO PARDAS Jon FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS JUNIOR (2) 4:54.060 37.758

8 9 MASSONIE Florian FIRSTEAM 64 JUNIOR (3) 4:58.678 42.376

9 5 DUHEUGA Jerome TEAM AS M3 (1) 4:59.339 43.037

10 76 BLANCO FERNANDEZ Ivan ZONA BIKE M2 (1) 5:01.056 44.754

11 74 LOCAS Cyril FREE RIDE CLUB M1 (2) 5:02.854 46.552

12 66 JACOB Franck NL M1 (3) 5:06.410 50.108

13 14 MOREIRA Samuel NL JUNIOR (4) 5:08.624 52.322

14 77 POLO LOPEZ Ander BETIBEHERA CDC SENIOR (5) 5:08.647 52.345

15 58 MAGNAN Arthur GAURIAC VTT SENIOR (6) 5:13.525 57.223

16 10 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB SENIOR (7) 5:16.360 1:00.058

17 80 SORAHBIL Maxime NL SENIOR (8) 5:17.417 1:01.115

18 73 ABADIA PENA Jorge FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR (9) 5:17.432 1:01.130

19 75 RASERA Vincent 100%FREE RIDE SENIOR (10) 5:18.696 1:02.394

20 37 BAUNIER Lucas JARNAC VTT CADET (1) 5:19.735 1:03.433

21 40 MARCOU Cedric BRASSAC SENIOR (11) 5:21.591 1:05.289

22 55 MOURAREAU Florant LOURDES VTT SENIOR (12) 5:30.566 1:14.264

23 56 TABOUELLE Thommas NL SENIOR (13) 5:35.123 1:18.821

24 15 LAXAGUE Laurent NL M3 (2) 5:36.488 1:20.186

25 47 BROWN Vaughan BRITISH CYCLING M1 (4) 5:36.596 1:20.294

26 33 SABA Emmanuel TEAM AS M2 (2) 5:37.074 1:20.772

27 67 OTHAX DEBEDOUT Mickael FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR (14) 5:37.544 1:21.242

28 13 AINCIART Gilles LESCAR VS M1 (5) 5:38.553 1:22.251

29 72 MONZONGUALLAR Marco FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M1 (6) 5:39.654 1:23.352

30 46 CHARLES Thais GAURIAC JUNIOR (5) 5:43.149 1:26.847

31 63 COMBES Maxime NL CADET (2) 5:43.769 1:27.467

32 25 LANGLADE Benjamin NL SENIOR (15) 5:44.802 1:28.500

33 83 OLYMPIX Christophe NL M3 (3) 5:44.999 1:28.697

34 34 EVESQUE Benoit NL SENIOR (16) 5:46.050 1:29.748

35 24 SAMORA Remy VTT LESCAR EVASION M1 (7) 5:47.460 1:31.158

36 59 PANNETIER Vincent NL SENIOR (17) 5:49.283 1:32.981

37 6 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 (8) 5:53.049 1:36.747

38 62 PETIT Lionel NL M1 (9) 5:57.867 1:41.565

39 82 OLYMPIX Frederic NL M3 (4) 5:58.011 1:41.709

40 18 ALBIGER Simon LESCAR VS SENIOR (18) 5:58.149 1:41.847

41 68 SERRANO BERNI Antonio FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M2 (3) 6:01.924 1:45.622

42 38 LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JUNIOR (6) 6:04.641 1:48.339

43 7 COLIN Mickael NL M2 (4) 6:11.805 1:55.503

44 54 BARRERE Philippe NL M3 (5) 6:12.359 1:56.057

45 79 RUBI Alan NL M3 (6) 6:13.241 1:56.939

46 21 GORDILLO Manuel LESCAR VS SENIOR (19) 6:16.110 1:59.808

47 50 COURTADE Hugo TEAM AS SENIOR (20) 6:20.542 2:04.240

48 17 GONCALVES Remy LESCAR VS JUNIOR (7) 6:23.010 2:06.708
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49 41 HOUCHOU-BIGNALET Fabien NL SENIOR (21) 6:23.466 2:07.164

50 19 PUJOL Christian Brassac VTT M3 (7) 6:26.801 2:10.499

51 57 VIEL Etienne NL SENIOR (22) 6:29.166 2:12.864

52 29 VIRLOGEUX Antoine LESCAR VS JUNIOR (8) 6:33.059 2:16.757

53 44 RIBERT Mathias 100% FREERIDE CLUB SENIOR (23) 6:40.226 2:23.924

54 53 LABADIE Florian LESCAR VS CADET (3) 6:52.673 2:36.371

55 20 BORREGO Gregory LESCAR VS M1 (10) 6:54.452 2:38.150

56 23 ARRIGHI Pierre VTT GAURIAC SENIOR (24) 6:59.786 2:43.484

57 27 DUPONT- RIO Mathieu NL CADET (4) 7:00.041 2:43.739

58 60 THEMINES Kevin NL SENIOR (25) 7:02.777 2:46.475

59 42 GARCIA Antonin GAURIAC VTT JUNIOR (9) 7:05.209 2:48.907

60 52 DUFOUR Tom LESCAR VS CADET (5) 7:09.518 2:53.216

61 64 BORDES Mathieu FREE RIDE SENIOR (26) 7:43.649 3:27.347

62 81 LAVIE Theau NL JUNIOR (10) 7:49.243 3:32.941

63 35 PERCEVAUD Thibaut NL SENIOR (27) 7:49.261 3:32.959

64 48 RAVINET Alain NL M3 (8) 7:50.823 3:34.521

65 28 SALAUN Mael LESCAR VS CADET (6) 7:51.560 3:35.258

66 45 MAIRE Robin NL SENIOR (28) 8:10.300 3:53.998

67 39 ROBEREAU Nicolas ATERNATIVE VTT CADET (7) 8:46.600 4:30.298

68 32 EOUZAN Jeanne LESCAR VS DAME (1) 10:05.982 5:49.680

69 49 WEIDNER Matthieu ACCOUS VTT M3 (9) 10:15.635 5:59.333

70 16 POIROT Nicolas LESCAR VS M1 (11) 15:03.928 10:47.626

DNS – Absents au départ

8 BAUNIER Jordan JARNAC VTT JUNIOR

26 LENNE Damien ALTERNATIVE VTT M3

71 PELLIDO Loyaca FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR

DNF - Abandons

31 BARROCO Anthony LESCAR VS CADET

65 JARNE PERIEL Vincent NL SENIOR
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Clt Scratch (Clt) Dos. Licence Nom et prénom Club Catégorie Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

1 (1) 78 0079117612 OLARRA LOPEZ Daniel ZONA BIKE TEAM SENIOR 4:19.730 (1) 4:16.302 (1) 4:16.302

2 (1) 1 2265151238 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT JUNIOR 4:51.645 (6) 4:25.144 (2) 4:25.144 8.842

3 (2) 3 1366056083 PARDIES Yannick MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:25.581 (2) 4:29.536 (3) 4:25.581 9.279

4 (3) 4 1366056082 PARDIES Jerome MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:37.674 (4) 4:35.078 (4) 4:35.078 18.776

5 (1) 2 2265151151 HERAUD Aurelien LOURDES VTT M1 4:44.496 (5) 4:36.780 (5) 4:36.780 20.478

6 (4) 69 0018054784 LAMPREOLIVERA David FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 4:37.165 (3) 4:37.723 (6) 4:37.165 20.863

7 (2) 70 0049261275 PARDO PARDAS Jon FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS JUNIOR 4:53.537 (7) 4:54.060 (7) 4:53.537 37.235

8 (3) 8 2016173192 BAUNIER Jordan JARNAC VTT JUNIOR 4:54.453 (8) 4:54.453 38.151

9 (1) 5 0233085001 DUHEUGA Jerome TEAM AS M3 4:54.595 (9) 4:59.339 (9) 4:54.595 38.293

10 (2) 49 0264310004 WEIDNER Matthieu ACCOUS VTT M3 4:55.199 (10) 10:15.635 (69) 4:55.199 38.897

11 (4) 9 0264345008 MASSONIE Florian FIRSTEAM 64 JUNIOR 4:59.057 (11) 4:58.678 (8) 4:58.678 42.376

12 (1) 76 0029035781 BLANCO FERNANDEZ Ivan ZONA BIKE M2 5:04.951 (12) 5:01.056 (10) 5:01.056 44.754

13 (2) 74 0247202043 LOCAS Cyril FREE RIDE CLUB M1 5:07.137 (13) 5:02.854 (11) 5:02.854 46.552

14 (3) 66 JACOB Franck NL M1 5:11.242 (16) 5:06.410 (12) 5:06.410 50.108

15 (5) 17 0264320023 GONCALVES Remy LESCAR VS JUNIOR 5:08.316 (14) 6:23.010 (48) 5:08.316 52.014

16 (6) 14 MOREIRA Samuel NL JUNIOR 5:32.701 (29) 5:08.624 (13) 5:08.624 52.322

17 (5) 77 0016083698 POLO LOPEZ Ander BETIBEHERA CDC SENIOR 5:15.805 (20) 5:08.647 (14) 5:08.647 52.345

18 (4) 72 0018054469 MONZONGUALLAR Marco FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M1 5:09.386 (15) 5:39.654 (29) 5:09.386 53.084

19 (6) 58 MAGNAN Arthur GAURIAC VTT SENIOR 5:13.884 (17) 5:13.525 (15) 5:13.525 57.223

20 (5) 16 02265151238 POIROT Nicolas LESCAR VS M1 5:14.371 (18) 15:03.928 (70) 5:14.371 58.069

21 (1) 37 2016173257 BAUNIER Lucas JARNAC VTT CADET 5:14.943 (19) 5:19.735 (20) 5:14.943 58.641

22 (7) 10 0247202046 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB SENIOR 5:24.017 (24) 5:16.360 (16) 5:16.360 1:00.058

23 (8) 80 SORAHBIL Maxime NL SENIOR 5:35.192 (31) 5:17.417 (17) 5:17.417 1:01.115

24 (9) 73 0018171775 ABADIA PENA Jorge FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:23.704 (23) 5:17.432 (18) 5:17.432 1:01.130

25 (3) 15 LAXAGUE Laurent NL M3 5:18.562 (21) 5:36.488 (24) 5:18.562 1:02.260

26 (10) 75 0247202022 RASERA Vincent 100%FREE RIDE SENIOR 5:19.041 (22) 5:18.696 (19) 5:18.696 1:02.394

27 (11) 40 2281268112 MARCOU Cedric BRASSAC SENIOR 5:51.136 (38) 5:21.591 (21) 5:21.591 1:05.289

28 (6) 6 0247202018 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 5:26.348 (25) 5:53.049 (37) 5:26.348 1:10.046

29 (12) 67 X3213738V OTHAX DEBEDOUT Mickael FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:28.774 (26) 5:37.544 (27) 5:28.774 1:12.472

30 (13) 55 2265151326 MOURAREAU Florant LOURDES VTT SENIOR 5:35.071 (30) 5:30.566 (22) 5:30.566 1:14.264

31 (2) 7 COLIN Mickael NL M2 5:30.991 (27) 6:11.805 (43) 5:30.991 1:14.689

32 (14) 25 LANGLADE Benjamin NL SENIOR 5:32.052 (28) 5:44.802 (32) 5:32.052 1:15.750

33 (15) 56 TABOUELLE Thommas NL SENIOR 6:01.991 (46) 5:35.123 (23) 5:35.123 1:18.821

34 (7) 47 1198385 BROWN Vaughan BRITISH CYCLING M1 5:49.925 (37) 5:36.596 (25) 5:36.596 1:20.294

35 (3) 33 0233085019 SABA Emmanuel TEAM AS M2 5:38.960 (32) 5:37.074 (26) 5:37.074 1:20.772

36 (8) 13 0264320081 AINCIART Gilles LESCAR VS M1 6:34.465 (58) 5:38.553 (28) 5:38.553 1:22.251

37 (7) 46 0233091081 CHARLES Thais GAURIAC JUNIOR 6:05.106 (47) 5:43.149 (30) 5:43.149 1:26.847

38 (2) 63 COMBES Maxime NL CADET 6:18.679 (52) 5:43.769 (31) 5:43.769 1:27.467

39 (4) 83 0264800070 OLYMPIX Christophe NL M3 5:45.166 (33) 5:44.999 (33) 5:44.999 1:28.697

40 (16) 34 EVESQUE Benoit NL SENIOR 6:05.655 (49) 5:46.050 (34) 5:46.050 1:29.748

41 (5) 79 RUBI Alan NL M3 5:47.269 (34) 6:13.241 (45) 5:47.269 1:30.967

42 (9) 24 SAMORA Remy NL M1 5:53.759 (39) 5:47.460 (35) 5:47.460 1:31.158

43 (17) 59 PANNETIER Vincent NL SENIOR 5:56.718 (40) 5:49.283 (36) 5:49.283 1:32.981

44 (18) 41 HOUCHOU-BIGNALET Fabien NL SENIOR 5:49.306 (35) 6:23.466 (49) 5:49.306 1:33.004

45 (6) 48 RAVINET Alain NL M3 5:49.692 (36) 7:50.823 (64) 5:49.692 1:33.390

46 (10) 62 PETIT Lionel NL M1 6:00.372 (42) 5:57.867 (38) 5:57.867 1:41.565

47 (7) 82 OLYMPIX Frederic NL M3 5:57.889 (41) 5:58.011 (39) 5:57.889 1:41.587

48 (19) 18 0264320086 ALBIGER Simon LESCAR VS SENIOR 6:26.329 (54) 5:58.149 (40) 5:58.149 1:41.847

49 (4) 68 25479741-4 SERRANO BERNI Antonio FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M2 6:01.122 (43) 6:01.924 (41) 6:01.122 1:44.820

50 (8) 38 2209316034 LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JUNIOR 6:01.914 (44) 6:04.641 (42) 6:01.914 1:45.612

51 (20) 21 0264320066 GORDILLO Manuel LESCAR VS SENIOR 6:01.942 (45) 6:16.110 (46) 6:01.942 1:45.640

52 (21) 71 0072994634 PELLIDO Loyaca FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 6:05.391 (48) 6:05.391 1:49.089

53 (22) 65 JARNE PERIEL Vincent NL SENIOR 6:07.750 (50) 6:07.750 1:51.448

54 (8) 54 BARRERE Philippe NL M3 6:35.917 (59) 6:12.359 (44) 6:12.359 1:56.057

55 (9) 19 2281268070 PUJOL Christian Brassac VTT M3 6:18.239 (51) 6:26.801 (50) 6:18.239 2:01.937

56 (23) 50 0233085026 COURTADE Hugo TEAM AS SENIOR 6:40.916 (61) 6:20.542 (47) 6:20.542 2:04.240

57 (3) 28 0264320068 SALAUN Mael LESCAR VS CADET 6:24.679 (53) 7:51.560 (65) 6:24.679 2:08.377

58 (24) 44 0247202008 RIBERT Mathias 100% FREERIDE CLUB SENIOR 6:28.898 (55) 6:40.226 (53) 6:28.898 2:12.596

59 (25) 57 VIEL Etienne NL SENIOR 6:40.305 (60) 6:29.166 (51) 6:29.166 2:12.864

60 (26) 64 0247202048 BORDES Mathieu FREE RIDE SENIOR 6:32.443 (56) 7:43.649 (61) 6:32.443 2:16.141

61 (9) 29 0264320069 VIRLOGEUX Antoine LESCAR VS JUNIOR 6:32.911 (57) 6:33.059 (52) 6:32.911 2:16.609

62 (4) 53 0264320020 LABADIE Florian LESCAR VS CADET 7:10.976 (64) 6:52.673 (54) 6:52.673 2:36.371

63 (11) 20 0264320036 BORREGO Gregory LESCAR VS M1 7:15.854 (65) 6:54.452 (55) 6:54.452 2:38.150

64 (5) 31 0264320063 BARROCO Anthony LESCAR VS CADET 6:55.077 (62) 6:55.077 2:38.775

65 (27) 23 0233091160 ARRIGHI Pierre VTT GAURIAC SENIOR 7:17.747 (66) 6:59.786 (56) 6:59.786 2:43.484
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66 (6) 27 DUPONT- RIO Mathieu NL CADET 9:18.929 (73) 7:00.041 (57) 7:00.041 2:43.739

67 (28) 60 THEMINES Kevin NL SENIOR 7:00.771 (63) 7:02.777 (58) 7:00.771 2:44.469

68 (10) 42 0233091019 GARCIA Antonin GAURIAC VTT JUNIOR 7:39.161 (67) 7:05.209 (59) 7:05.209 2:48.907

69 (7) 52 0264320037 DUFOUR Tom LESCAR VS CADET 8:00.274 (69) 7:09.518 (60) 7:09.518 2:53.216

70 (11) 81 LAVIE Theau NL JUNIOR 7:57.194 (68) 7:49.243 (62) 7:49.243 3:32.941

71 (29) 35 PERCEVAUD Thibaut NL SENIOR 8:26.531 (71) 7:49.261 (63) 7:49.261 3:32.959

72 (30) 45 MAIRE Robin NL SENIOR 8:13.648 (70) 8:10.300 (66) 8:10.300 3:53.998

73 (8) 39 2209316044 ROBEREAU Nicolas ATERNATIVE VTT CADET 9:04.969 (72) 8:46.600 (67) 8:46.600 4:30.298

74 (10) 26 UFOLEP LENNE Damien ALTERNATIVE VTT M3 9:58.621 (74) 9:58.621 5:42.319

75 (1) 32 0264320065 EOUZAN Jeanne LESCAR VS DAME 10:48.172 (75) 10:05.982 (68) 10:05.982 5:49.680
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  Catégorie : CADET  

(1) 21 37 2016173257 BAUNIER Lucas JARNAC VTT CADET 5:14.943 (1) 5:19.735 (1) 5:14.943

(2) 38 63 COMBES Maxime NL CADET 6:18.679 (2) 5:43.769 (2) 5:43.769 28.826

(3) 57 28 0264320068 SALAUN Mael LESCAR VS CADET 6:24.679 (3) 7:51.560 (6) 6:24.679 1:09.736

(4) 62 53 0264320020 LABADIE Florian LESCAR VS CADET 7:10.976 (5) 6:52.673 (3) 6:52.673 1:37.730

(5) 64 31 0264320063 BARROCO Anthony LESCAR VS CADET 6:55.077 (4) 6:55.077 1:40.134

(6) 66 27 DUPONT- RIO Mathieu NL CADET 9:18.929 (8) 7:00.041 (4) 7:00.041 1:45.098

(7) 69 52 0264320037 DUFOUR Tom LESCAR VS CADET 8:00.274 (6) 7:09.518 (5) 7:09.518 1:54.575

(8) 73 39 2209316044 ROBEREAU Nicolas ATERNATIVE VTT CADET 9:04.969 (7) 8:46.600 (7) 8:46.600 3:31.657
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  Catégorie : JUNIOR  

(1) 2 1 2265151238 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT JUNIOR 4:51.645 (1) 4:25.144 (1) 4:25.144

(2) 7 70 0049261275 PARDO PARDAS Jon FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS JUNIOR 4:53.537 (2) 4:54.060 (2) 4:53.537 28.393

(3) 8 8 2016173192 BAUNIER Jordan JARNAC VTT JUNIOR 4:54.453 (3) 4:54.453 29.309

(4) 11 9 0264345008 MASSONIE Florian FIRSTEAM 64 JUNIOR 4:59.057 (4) 4:58.678 (3) 4:58.678 33.534

(5) 15 17 0264320023 GONCALVES Remy LESCAR VS JUNIOR 5:08.316 (5) 6:23.010 (7) 5:08.316 43.172

(6) 16 14 MOREIRA Samuel NL JUNIOR 5:32.701 (6) 5:08.624 (4) 5:08.624 43.480

(7) 37 46 0233091081 CHARLES Thais GAURIAC JUNIOR 6:05.106 (8) 5:43.149 (5) 5:43.149 1:18.005

(8) 50 38 2209316034 LENNE Nathan ALTERNATIVE VTT JUNIOR 6:01.914 (7) 6:04.641 (6) 6:01.914 1:36.770

(9) 61 29 0264320069 VIRLOGEUX Antoine LESCAR VS JUNIOR 6:32.911 (9) 6:33.059 (8) 6:32.911 2:07.767

(10) 68 42 0233091019 GARCIA Antonin GAURIAC VTT JUNIOR 7:39.161 (10) 7:05.209 (9) 7:05.209 2:40.065

(11) 70 81 LAVIE Theau NL JUNIOR 7:57.194 (11) 7:49.243 (10) 7:49.243 3:24.099
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  Catégorie : DAME  

(1) 75 32 0264320065 EOUZAN Jeanne LESCAR VS DAME 10:48.172 (1) 10:05.982 (1) 10:05.982
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  Catégorie : M1  

(1) 5 2 2265151151 HERAUD Aurelien LOURDES VTT M1 4:44.496 (1) 4:36.780 (1) 4:36.780

(2) 13 74 0247202043 LOCAS Cyril FREE RIDE CLUB M1 5:07.137 (2) 5:02.854 (2) 5:02.854 26.074

(3) 14 66 JACOB Franck NL M1 5:11.242 (4) 5:06.410 (3) 5:06.410 29.630

(4) 18 72 0018054469 MONZONGUALLAR Marco FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M1 5:09.386 (3) 5:39.654 (6) 5:09.386 32.606

(5) 20 16 02265151238 POIROT Nicolas LESCAR VS M1 5:14.371 (5) 15:03.928 (11) 5:14.371 37.591

(6) 28 6 0247202018 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 5:26.348 (6) 5:53.049 (8) 5:26.348 49.568

(7) 34 47 1198385 BROWN Vaughan BRITISH CYCLING M1 5:49.925 (7) 5:36.596 (4) 5:36.596 59.816

(8) 36 13 0264320081 AINCIART Gilles LESCAR VS M1 6:34.465 (10) 5:38.553 (5) 5:38.553 1:01.773

(9) 42 24 0264336ENCOURS SAMORA Remy VTT LESCAR EVASION M1 5:53.759 (8) 5:47.460 (7) 5:47.460 1:10.680

(10) 46 62 PETIT Lionel NL M1 6:00.372 (9) 5:57.867 (9) 5:57.867 1:21.087

(11) 63 20 0264320036 BORREGO Gregory LESCAR VS M1 7:15.854 (11) 6:54.452 (10) 6:54.452 2:17.672



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7ème DeSCeNTe D'ARTOUSTe
Classement de l'épreuve

A.S.E ASSISTANCE SPORT EQUIPEMENT - www.ase-chrono.frA.S.E ASSISTANCE SPORT EQUIPEMENT - www.ase-chrono.frVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

12/06/2016  /  ARTOUSTE Le 12/06/2016 à 15:28  /  Page 5/7

(Clt) Clt Scratch Dos. Licence Nom et prénom Club Catégorie Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  Catégorie : M2  

(1) 12 76 0029035781 BLANCO FERNANDEZ Ivan ZONA BIKE M2 5:04.951 (1) 5:01.056 (1) 5:01.056

(2) 31 7 COLIN Mickael NL M2 5:30.991 (2) 6:11.805 (4) 5:30.991 29.935

(3) 35 33 0233085019 SABA Emmanuel TEAM AS M2 5:38.960 (3) 5:37.074 (2) 5:37.074 36.018

(4) 49 68 25479741-4 SERRANO BERNI Antonio FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS M2 6:01.122 (4) 6:01.924 (3) 6:01.122 1:00.066
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  Catégorie : M3  

(1) 9 5 0233085001 DUHEUGA Jerome TEAM AS M3 4:54.595 (1) 4:59.339 (1) 4:54.595

(2) 10 49 0264310004 WEIDNER Matthieu ACCOUS VTT M3 4:55.199 (2) 10:15.635 (9) 4:55.199 0.604

(3) 25 15 LAXAGUE Laurent NL M3 5:18.562 (3) 5:36.488 (2) 5:18.562 23.967

(4) 39 83 0264800070 OLYMPIX Christophe NL M3 5:45.166 (4) 5:44.999 (3) 5:44.999 50.404

(5) 41 79 RUBI Alan NL M3 5:47.269 (5) 6:13.241 (6) 5:47.269 52.674

(6) 45 48 RAVINET Alain NL M3 5:49.692 (6) 7:50.823 (8) 5:49.692 55.097

(7) 47 82 OLYMPIX Frederic NL M3 5:57.889 (7) 5:58.011 (4) 5:57.889 1:03.294

(8) 54 54 BARRERE Philippe NL M3 6:35.917 (9) 6:12.359 (5) 6:12.359 1:17.764

(9) 55 19 2281268070 PUJOL Christian Brassac VTT M3 6:18.239 (8) 6:26.801 (7) 6:18.239 1:23.644

(10) 74 26 UFOLEP LENNE Damien ALTERNATIVE VTT M3 9:58.621 (10) 9:58.621 5:04.026
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  Catégorie : SENIOR  

(1) 1 78 0079117612 OLARRA LOPEZ Daniel ZONA BIKE TEAM SENIOR 4:19.730 (1) 4:16.302 (1) 4:16.302

(2) 3 3 1366056083 PARDIES Yannick MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:25.581 (2) 4:29.536 (2) 4:25.581 9.279

(3) 4 4 1366056082 PARDIES Jerome MOUTAIN BIKE LES ANGLES SENIOR 4:37.674 (4) 4:35.078 (3) 4:35.078 18.776

(4) 6 69 0018054784 LAMPREOLIVERA David FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 4:37.165 (3) 4:37.723 (4) 4:37.165 20.863

(5) 17 77 0016083698 POLO LOPEZ Ander BETIBEHERA CDC SENIOR 5:15.805 (6) 5:08.647 (5) 5:08.647 52.345

(6) 19 58 MAGNAN Arthur GAURIAC VTT SENIOR 5:13.884 (5) 5:13.525 (6) 5:13.525 57.223

(7) 22 10 0247202046 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB SENIOR 5:24.017 (9) 5:16.360 (7) 5:16.360 1:00.058

(8) 23 80 SORAHBIL Maxime NL SENIOR 5:35.192 (13) 5:17.417 (8) 5:17.417 1:01.115

(9) 24 73 0018171775 ABADIA PENA Jorge FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:23.704 (8) 5:17.432 (9) 5:17.432 1:01.130

(10) 26 75 0247202022 RASERA Vincent 100%FREE RIDE SENIOR 5:19.041 (7) 5:18.696 (10) 5:18.696 1:02.394

(11) 27 40 2281268112 MARCOU Cedric BRASSAC SENIOR 5:51.136 (15) 5:21.591 (11) 5:21.591 1:05.289

(12) 29 67 X3213738V OTHAX DEBEDOUT Mickael FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 5:28.774 (10) 5:37.544 (14) 5:28.774 1:12.472

(13) 30 55 2265151326 MOURAREAU Florant LOURDES VTT SENIOR 5:35.071 (12) 5:30.566 (12) 5:30.566 1:14.264

(14) 32 25 LANGLADE Benjamin NL SENIOR 5:32.052 (11) 5:44.802 (15) 5:32.052 1:15.750

(15) 33 56 TABOUELLE Thommas NL SENIOR 6:01.991 (18) 5:35.123 (13) 5:35.123 1:18.821

(16) 40 34 EVESQUE Benoit NL SENIOR 6:05.655 (20) 5:46.050 (16) 5:46.050 1:29.748

(17) 43 59 PANNETIER Vincent NL SENIOR 5:56.718 (16) 5:49.283 (17) 5:49.283 1:32.981

(18) 44 41 HOUCHOU-BIGNALET Fabien NL SENIOR 5:49.306 (14) 6:23.466 (21) 5:49.306 1:33.004

(19) 48 18 0264320086 ALBIGER Simon LESCAR VS SENIOR 6:26.329 (22) 5:58.149 (18) 5:58.149 1:41.847

(20) 51 21 0264320066 GORDILLO Manuel LESCAR VS SENIOR 6:01.942 (17) 6:16.110 (19) 6:01.942 1:45.640

(21) 52 71 0072994634 PELLIDO Loyaca FEDERATION ARAGONESA DE CICLIS SENIOR 6:05.391 (19) 6:05.391 1:49.089

(22) 53 65 JARNE PERIEL Vincent NL SENIOR 6:07.750 (21) 6:07.750 1:51.448

(23) 56 50 0233085026 COURTADE Hugo TEAM AS SENIOR 6:40.916 (26) 6:20.542 (20) 6:20.542 2:04.240

(24) 58 44 0247202008 RIBERT Mathias 100% FREERIDE CLUB SENIOR 6:28.898 (23) 6:40.226 (23) 6:28.898 2:12.596

(25) 59 57 VIEL Etienne NL SENIOR 6:40.305 (25) 6:29.166 (22) 6:29.166 2:12.864

(26) 60 64 0247202048 BORDES Mathieu FREE RIDE SENIOR 6:32.443 (24) 7:43.649 (26) 6:32.443 2:16.141

(27) 65 23 0233091160 ARRIGHI Pierre VTT GAURIAC SENIOR 7:17.747 (28) 6:59.786 (24) 6:59.786 2:43.484

(28) 67 60 THEMINES Kevin NL SENIOR 7:00.771 (27) 7:02.777 (25) 7:00.771 2:44.469

(29) 71 35 PERCEVAUD Thibaut NL SENIOR 8:26.531 (30) 7:49.261 (27) 7:49.261 3:32.959

(30) 72 45 MAIRE Robin NL SENIOR 8:13.648 (29) 8:10.300 (28) 8:10.300 3:53.998

Le président du jury




